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Remiss Regional utvecklingsstrategi för Västernorrlands län 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har fått möjlighet att inkomma med synpunkter på 
förslag till ny Regional utvecklingsstrategi för Västernorrlands län.  
 
Förslaget till ny regional utvecklingsstrategi (RUS) har utarbetats i bred dialog och 
samverkan tillsammans med bland andra kommuner, länsstyrelsen och andra 
berörda myndigheter samt organisationer, däribland civilsamhällets och 
näringslivets aktörer. Under remissperioden för RUS kommer ett ramverk för 
uppföljning, utvärdering och lärande att tas fram och indikatorer för Agenda 2030 
kommer att kopplas till samtliga prioriteringar. Ramverket kommer att färdigställas 
under hösten 2019 i samverkan med regionala aktörer.  
 
Västernorrlands aktörer har identifierat sex grundläggande principer för det 
gemensamma regionala tillväxtarbetet. Principerna ska beaktas i de beslut och 
initiativ som tas inom ramen för den regionala utvecklingsstrategin och de utgör en 
förutsättning för strategisk samverkan. RUS utgår från tre målområden som 
innehåller totalt 16 prioriteringar. Målområdena är: 

• År 2030 har Västernorrland som plats stärkts i ett nationellt och globalt 
perspektiv. 

• År 2030 är Västernorrland den plats som människor väljer för att lev och 
besöka. 

• År 2030 är Västernorrland platsen där företag och organisationer väljer att 
växa. 

 
I remissvaret ber de särskilt om synpunkter kring principer för regional utveckling, 
målområden och prioriteringar.  
  
Svar på remissen ska vara Region Västernorrland tillhanda senast den 30 
september 2019.  
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Regiondirektörens förslag 

Svar på remiss ny Regional utvecklingsstrategi för Västernorrlands län skickas till 
Region Västernorrland enligt upprättat förslag. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Anders Byström 
Regional utvecklingsdirektör 

Utdrag till 

Region Västernorrland 
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